XHEKSONI D4 Me |eke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ng Klasifikimin e Shpenzimove sipas Mabyros )
Parudha Perudhia
Wr Pershkriml | Elementove
Raportuess Para ardheaas
i {Shipel male 14 YiB0 HS 15 377 510
# | Te Aardhairs e oed nga veprimitana ¢ shfrvezimit 4]
3 |Ndrysh.one imvent prod. gatshme e peocdbhimil ne prnnes Q
£ IMaterabel 8 konswmuEra 0. Sl 3 AL 335
b [Kostn & puines 1.6¥1.644 1.729.494
Pagal e personeli 1437 479 1482000
Shpenzimel per sigurims shogerore e shoendueiesore 2382145 247 4494
6 |Amoriomel dhe rhuleresimai 0 255322
T Shpenarmie b lpra A 476 415
B Tolali shpenzimeve | shumat 4-7) 12.441 444 12.867.566
4 (Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore { 1+2+/-3-8) 518.645 2.504.944
10 | Te ardhural dhe shpengmel linanciare nga njesibe g bonbolluans i ]
11 [Te archuratl dhe shpensimol linanciare nga plescmarrjel 0 0
12 [Te ardbwral dhe shpergimet financiare 73008
1710 To ardh.e shpenz. financ.ngd inves.de o fnanc.afihyjala 0 Ll
122 Te ardhurad dive shpenamel nga teresat 273508 187,231
(23 Filrwed {Hurlyel) e korsd kembanmlt I 0
174 Te arghura dhe shpenzirme e Jers inancEny o 33944
13 | Tolali | e Asdhurave dhe Shpenzimeve linanciars 273908 235413
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 «- 13 ) 244 7306 >R 531
14 |Shpensimal i kit mb il A47.002
1 |Fitimi (humbja) neto e vitit financlar ( 14-15) 197,724 2268 537
17 |Elementet e pasqyrave (e konsoliduzns A
RCZULTATI 0




Ftmmi (hismbga) paca talemt (3 6= 1200

Te ardhura dhe shpenorme be Gera lnamciane (Gjoba)
Shuma per talim

Tatwm mikn fifomin 10 %

Fifwri {Pninbya) nelo @ will linanciar (14 - 15

244 T30
BE.GOB
313 344
47002
197,734

2268031
181,738

P | e
369,190
1.9010, 341




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionove )

XHEESOHI 04 _
Periudha Periudha
Nr Pershknmi | Flamanteve
Raportuese Fara ardh#&ss

1 |Shiljal imlo 17 960 0eT 15.3T2.510
2 |Kosto o prodhimit | blerjes se malave e shilura -10 545 S =101 457 335
3 |Fitimi [ Humbja j bruto (1-2) 2412704 4915175
4 | Shponzimel o shifjes FELATY A7R 415
5 |Shpenomel adminmsiralive 1.BT1.644 1720454
6 | Te ardbara la e oga vepiimlanile e shirgtezimit o 4]
FJ FJ'IFIEm.r"IM [ 1inra Iz =akKonshimeo [ P b B P
B |Filimi { Humbja | nga vepnmianbe & shirylermit
O |Te ardhurat dhe shpenzimel fimEnciae nga pesemanrel
10 | | & arcdhural dhe shpenrimet financiare nga njesie o kontrolluara
11 | Te ardbunal dbve shpenemel linanciare ATA008 -235.413

111 Tearaive shpene, Baoc.ngs ives le fera bnanc, alalgala

112 Toardhivral ghe shponzimel nga fmferesal 273908 147 254

113 FRilime! (Humbjet] nga kors ke 1) L]

114 Te ardhura dho shpenzime e era fanoene (1] =%H 179
12 | Totali | te Ardhurave dhe Shpencimeve linanciare 244.737 235413
131 |Fitimi {humhja) para tatimit [ 3 +/-12 ) 244,737 2.269.531
14 |Shperuamed e albnil mibl fEmin 47.002 Al 42y
14 |Fitim| {humbja) neto e vitit financiar (13- 14 ) 197.735 1.929.102
16 0

Elemeniel & pasgywave b konsolnluara _,--';"‘-,




